
Popište jeden význam slova (textově) Popište druhý význam slova (textově)

Zapište různé vlastnosti do tabulky Zapište různé vlastnosti do tabulky

Nakreslete první význam slova Nakreslete druhý význam slova

Tento materiál vznikl v rámci projektu AI Kurikulum 
a podléhá licenci Creative Commons 4.0 — Mezinárodní.

06 kurikulum.aidetem.cz

Pracovní list Data — Roboti s hlavou v oblacích

Cloud (čti „klaud“) jsou místa na internetu, kde leží digitální data, jako třeba obrázky, videa,
tabulky, zvuky, články... a roboti je najednou všechny vidí! Potřebují ale vaši pomoc. 

Popište zvuky, které jsou s významem spojeny Popište zvuky, které jsou s významem spojeny

Sem napište slovo, 
které jste vybrali

Pomozte robotům porozumět, jaká data našli v cloudu! 

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://kurikulum.aidetem.cz/

